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§ 65 
Femte fullstora idrottshallen – förslag på placering         
Dnr. 411-428-2014 
 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar enhälligt följande: 

 

Idrottsförvaltningen ges i uppdrag att översända en uppdragsbeställning till fastig-

hetskontoret om att tillsammans med SISAB skyndsamt utreda möjligheterna att 

uppföra en fullstor idrottshall på Grimstaskolans skolgård. 

 

Nämnden anför därutöver följande: 

Det är glädjande att vi nu hittat en lämplig placering för den femte hallen och sista hallen som 

utlovades i Alliansens tillika Stockholms stads budget för 2014. Genom en placering intill 

Grimstaskolan kan vi tillgodose både skolans och föreningslivets behov av ny idrottshall. 

Detta i enlighet med det uppdrag som nämnden gav förvaltningen i samband med att 

rapporten för nämndens långsiktiga investeringsplan behandlades på sammanträdet i april 

2014.   

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-05-07. 

I samband med att budgeten för 2014 presenterades fick fastighetsnämnden 100 mnkr i utökad 

investeringsplan för att uppföra fem enkla idrottshallar med placering två i söderort och tre i 

västerort.   

 

Planeringsarbetet påbörjades omgående och förvaltningen beställde av fastighetskontoret 

enligt gällande rutiner projektering och genomförande av de fem hallarna. I samband med att 

bygglovsansökan inlämnades lät stadsbyggnadskontoret meddela att något bygglov för den 

planerade hallen på Vinsta bollplan inte kunde beviljas, eftersom berört markområde kommer 

att användas för byggupplag med mera i samband med byggnationen av Förbifart Stockholm.  

 

Förvaltningen informerade nämnden om stadsbyggnadskontorets beslut, varvid nämnden gav 

förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på en ny placering av en fullstor 

idrottshall i västerort.  

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden ber fastighetsnämnden att tillsammans med SISAB 

utreda möjligheten att på ett smidigt sätt låta uppföra den femte hallen på Grimstaskolans 

skolgård. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden Regina Kevius m.fl. (M) och Daniele Fava (FP), Fredric Ericsson (C) Emilia 

Bjuggren m.fl. (S), Axel Nekham (MP) samt Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till sitt gemen-

samma förslag till beslut.  

 

Leif Kroon (KD) anmäler följande ersättaryttrande:  
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Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas, Folkpartiet liberalernas 

, Centerpartiets, Socialdemokraternas, Miljöpartiets och Vänsterpartiets gemensamma 

förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt ordförande Regina Kevius m.fl. (M) och Daniele Favas (FP), 

Fredric Ericssons (C), Emilia Bjuggrens m.fl. (S), Axel Nekhams (MP) samt Mehdi Oguzsoys 

(V) förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) samt Mehdi Oguzsoys ((V) lämnar ett gemensamt särskilt uttalande 

enligt följande:  

Vi ser mycket positivt på förslaget till ny placering för den femte enklare fullstora hallen. 

Dock är det oroväckande om processen drar ut på tiden. Förvaltningen skriver ” En 

nackdel med att uppföra en idrottshall på skolgården är att genomförandeprocessen 

tidsmässigt kan bli lång, eftersom berört markområde är belägen på en A-tomt. Detta 

förutsätter att en överenskommelse med SISAB kan träffas.” 

 

Om denna lösning tar lika lång tid som en detaljplaneändring där handläggningstiden är 18 

månader, som skulle vara fallet om hallen skulle placeras på en Y-tomt som är prickad 

mark (vilket innebär att ingen fast bebyggelse får uppföras utan en ändring av 

detaljplanen.) – är det ju ingen vinst för stockholmarna, särskilt inte stadens barn och unga. 

 

Mot bakgrund av ovan föreslår vi att nämnden gör ett tillägg till beslutet, att ”skyndsamt” 

utreda möjligheterna att uppföra en fullstor idrottshall på Grimstaskolans skolgård. 

 

Axel Nekham (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande:  

Ärendet väcker vissa frågor som vi inte kan se besvarade i underlaget. Har platsen valts 

utifrån att den är möjlig att bebygga eller utifrån var behoven i Stockholm är som störst? 

Finns andra platser som är mer lämpade för en fullstor hall? Hur påverkas skolgården av 

att en fullstor hall byggs? Tillförs halltimmar i och med den nya hallen eller är 

nettotillskottet noll eftersom den gamla hallen samtidigt rivs? Vi skulle gärna se dessa 

frågor besvarade. 
 

 

 

 

 

 

 

Erik Odenlid 

Nämndsekreterare 

 


